
 
Ταχ. Δ/νση      : Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας  : 84100 
Πληροφορίες : Μ.Παπαρίζου 
Τηλέφωνο       :  22810-82226 
e-mail               :  mail@dipe.kyk.sch.gr 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                               
                                                        

 

 

 

 

 

 

       

ΘΕΜΑ: «Παράταση θητείας αναπληρωτών Προϊσταμένων σχολικών μονάδων» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε., 

2. Το ΦΕΚ 6273/28-12-2022 «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το ν. 4351/2015 

(ΦΕΚ 164/Α/2015) και ισχύει, 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις»,  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 373 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

6. Τη με αριθμ. 18/31-8-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κυκλάδων, 

 
                Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Παρατείνουμε τη θητεία των αναπληρωτών Προϊσταμένων σχολικών μονάδων του παρακάτω 

πίνακα μέχρι την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών, ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΓΚΙΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ ΝΑΞΟΥ ΙΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΑ 

 
Ερμούπολη, 31 Αυγούστου 2022 
Αριθ. Πρωτ : Φ.36/7837 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΥΣΠΕ 

ΑΔΑ: ΡΦ3Ε46ΜΤΛΗ-Ι1Φ



ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΡΑΣ ΚΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ ΣΙΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ ΒΑΜΒΑ ΜΑΡΙΑ  

 
 

 

 Η  Διευθύντρια 

 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 

 Δρ Ειρήνη Τσαβαλά 

 

ΑΔΑ: ΡΦ3Ε46ΜΤΛΗ-Ι1Φ


		2022-08-31T16:41:51+0300
	Athens




